

Ochotnicza Straż Pożarna w Łomiankach

<https://straz.lomianki.pl/osp/aktualnosci/14411,Dzien-otwarty-OSP-w-Lomiankach-28082022.html>
20.05.2024, 03:03

Dzień otwarty OSP w Łomiankach - 28.08.2022

Kolejna edycja naszego pikniku rodzinnego na którym prezentujemy szerzej jednostkę oraz zapewniamy atrakcję dla najmłodszych.

Dzień Otwarty OSP w Łomiankach został zorganizowany po długiej przerwie związanej z pandemią Covid19. Na koniec wakacji chcieliśmy przypomnieć mieszkańcom Łomianek o naszej inicjatywie i przyciągnąć ich do lepszego poznania miejscowej jednostki.

W ramach naszego pikniku zorganizowaliśmy szereg atrakcji, które cieszyły się dużym zainteresowaniem. Oczywiście podstawową była prezentacja naszego taboru i wyposażenia. Strażacy i członkowie Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej odpowiadali na pytania gości odnośnie sprzętu i funkcjonowania jednostki. Oprócz tego przygotowaliśmy kilka stanowisk tematycznych:

- możliwość zbudowania wieży ze skrzynek
- tor przeszkód w zadymionym garażu
- stanowisko nurkowe z możliwością ochłodzenia się w zbiorniku z wodą
- stanowisko do nauki pierwszej pomocy

Dodatkowo można było spróbować strażackiej grochówki przygotowanej przez Ochotniczą Straż Pożarną w Lesznie. Dziękujemy również Straży Miejskiej w Łomiankach za przygotowanie swojego stanowiska, na który rozdawano odblaski i kamizelki, które pomogą bezpieczniej poruszać się w słabiej oświetlonych miejscach.

Zorganizowano również pokaz użycia gaśnicy po którym, wszyscy zainteresowani, mogli samodzielnie z niej skorzystać i ugasić płonąca tace z paliwem. Oprócz tego nasz specjalista od ratownictwa chemicznego, zaprezentował kilka ciekawych doświadczeń i reakcji chemicznych, które przyciągnęły dużą uwagę. Niestety z przyczyn technicznych w tym roku nie udało nam się przeprowadzić pokazu ratownictwa technicznego, za co serdecznie przepraszamy.

Chcemy kontynuować idee tego pikniku, która zrodziła się kilka lat temu. Mamy nadzieję, że w przyszłości kolejne edycje tego wydarzenia, będą odbywały się bez przeszkód. Dziękujemy wszystkim za przybycie i mamy nadzieję, że dobrze się bawiliście. Cieszymy się również, że odwiedziło nas tak wielu strażaków PSP i OSP z innych miejsc Polski.

Relacja video na naszym kanale w serwisie [YouTube](#).

W relacji wykorzystano zdjęcia wykonane przez [Urząd Miejski w Łomiankach](#) oraz [Warszawską Grupę Luka & Maro](#).





[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)